

Gniezno 14.04.2024r



PIAST - JMENIS  
Zarząd Krajowy  
w Turku

## PAŃSTWOWE ŚWIĘTO CHRZTU POLSKI

Po raz kolejny, organizacja społeczno – polityczna PIAST – Jedność Myśli Europejskich Narodów i Świata, w Państwowe Świętu Chrztu Polski gromadzi się na Wzgórzu Lecha w Gnieźnie, w kolebce PIASTÓW, w kolebce państwowości Polskiej, by uczcić tamte chwile, dając wyraz pamięci o swojej historii. Z inicjatywy PIASTÓW odbyła się w Katedrze Gnieźnieńskiej uroczysta Msza Św. za Ojczyznę „o wierność wartościom Chrześcijańskim, pomyślność Polski i o pokój na Świecie”. Po czym złożone zostały wiązanki kwiatów pod pomnikiem Mieszka I i jego syna Króla Polski Bolesława Chrobrego – z dynastii Piastów.

Powracając myślą do tamtych czasów należy przypomnieć, że przyjęcie Chrztu w 966 r. przez władcę Polan Mieszka I z dynastii Piastów, wprowadziło Polskę w kulturę zachodnią cywilizacji łacińskiej – chrześcijańskiej Kościoła Katolickiego. Przyjęcie Chrztu przyczyniło się do trwałego zespolenia młodego organizmu państwowego i nastąpiło trwałe związanie się z zachodnim kręgiem kultury europejskiej, co uchroniło naszych przodków od groźby przymusowej chrystianizacji ze strony Niemiec. Odebrało to wówczas Niemcom powody do najazdów na Polskie ziemie pod pretekstem krzewienia kultury chrześcijańskiej, a tak naprawdę chodziło o podporządkowanie sobie kolejnych terenów.

Jesteśmy tutaj jako państwowość Polska od 1058 lat. Stworzyliśmy państwo do którego ciągnęli ludy ze wszystkich stron świata. Zatrzymaliśmy niemiecką ekspansję na wschód – pokonując państwo krzyżackie. Zatrzymaliśmy ekspansję islamu na zachód. Zatrzymaliśmy ekspansję Rosyjską na Europę. Jako pierwsi w Europie stworzyliśmy rozległą terytorialnie Republikę z Parlamentem odpowiedzialnym przed prawem i obywatelami. Jako pierwsi w Europie wprowadziliśmy prawo Konstytucyjne i zasady tolerancji religijnej itd., itd..

A dziś byle pęta z krajów zachodnich, czy innych, pozwala sobie traktować nas jak mały, które ledwo co zeszyły z drzewa. Stawiać nas do pionu, pouczać, wychowywać fałszywymi obietnicami, czy straszyć sankcjami. Niemcy ponownie podstępem, próbują germanizować Polaków, wpływając na nauczanie naszej historii, na swoją korzyść, np. pominięto nauczanie o Piastach, o zwycięskiej bitwie z krzyżakami, wykluczono z nauczania wielu naszych bohaterów itd., itd.. Nie możemy się poddać tym wszystkim zgubnym ideą, bzdurnym Dyrektywą Unijnym, czy WHO i NWO płynącym z zachodu od globalistów. Nie możemy dać się zastraszyć i żyć strachem, lękiem, bo będziemy się miotać od jednego do drugiego i będziemy ciągle w niepokoju i wówczas możemy być podatni na robienie głupich